様式８

協同組合　ふべっく　殿

　　届出年月日

　　住　　所
印

　　組合員名

　　電話番号 ご担当者

登録車両の入替えが生じましたので、下記のとおり登録を変更し、カードの再発行を行って
いただきたく登録車両入替届を提出いたします。
なお、カード再発行に当たっては、カード１枚につき再発行手数料をお支払いいたします。

記

旧車両番号(現在の 新車両番号(入れ替え 新車両にセットアップされている
車の車両番号)　 る車の車両番号) 車載器管理番号（１９桁）

例 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-12345-6

福岡111あ1111 福岡111い1112 - -

1 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

2 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

3 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

4 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

5 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

6 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

7 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

8 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

9 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

10 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

11 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

12 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

13 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -

14 ETCコーポレートカード番号（16桁） 119196-0521-

- -
※それぞれの新車両の「車検証」の写しと新車両にセットアップされた車載器の「セットアップ申込書・
　証明書」の写しを添付して下さい。

登 録 車 両 入 替 届（複数台）

01234 00000123 000123